
Zarządzenie Nr FK.0050.32.2023 
Burmistrza Kłobucka 
z dnia 1 marca 2023 r. 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych 
oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U.  z 2023 r.  poz. 40),  w związku z § 12 ust. 4        
i 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz.144 z późn. zm.) oraz § 9 
rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 
grudnia 2020r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych          
w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020r. poz. 2396 z pożn. zm) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Dyrektorzy jednostek organizacyjnych Gminy Kłobuck przekazują 
sprawozdania budżetowe oraz sprawozdania z operacji finansowych                            
z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów BeSTi@ lub 
sporządzane w formie pliku XML opatrzone podpisem elektronicznym Głównego 
Księgowego i Dyrektora jednostki na adres poczty elektronicznej (za pomocą 
systemu ePUAP), w terminach wskazanych w rozporządzeniu.  
 
2. Samorządowe instytucje kultury składają sprawozdania z operacji finansowych 
w wersji elektronicznej, z zastosowaniem obowiązujących formularzy, 
dostępnych na stronach internetowych Ministerstwa Finansów i przekazują                   
w formie dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem 
Głównego Księgowego i Dyrektora jednostki na adres poczty elektronicznej (za 
pomocą systemu ePUAP), w terminach wskazanych w rozporządzeniu.  
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom jednostek organizacyjnych 
Gminy Kłobuck oraz Dyrektorom samorządowych instytucji kultury . 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 
 


